
160 2020 budujemydom.pl

S
C

H
O

D
Y

 I
 B

A
LU

S
TR

A
D

Y

BALUSTRADY, SCHODY, ANTRESOLE

SPECJALIZUJEMY SIĘ W WYKONYWANIU:

l balustrad,

l schodów,

l antresol,

l zadaszeń,

l ogrodzeń,

l konstrukcji stalowych.

BALUSTRADY

Specjalizujemy się w wykonywaniu balustrad ze stali 

nierdzewnej, malowanej proszkowo oraz szkła. Ich 

wzornictwo oraz kształt dopasowujemy do indywidu-

alnych potrzeb Klienta. Dzięki twórczemu podejściu, 

dbałości o każdy szczegół oraz zastosowaniu mate-

riałów wysokiej jakości sprostamy oczekiwaniom 

każdego Klienta.

SCHODY

Projekt schodów w istotny sposób wpływa na kom-

pozycję i estetykę całego wnętrza. Niezwykle ważne 

jest, by schody były odpowiednio dopasowane do 

układu funkcjonalnego pomieszczenia oraz do jego 

wielkości. Dzięki naszemu doświadczeniu wiemy, 

jak idealnie dostosować każdy projekt do wymagań 

i potrzeb naszych Klientów. W przypadku metalowych 

schodów zewnętrznych, stale narażonych na szkodli-

we działanie czynników atmosferycznych – deszczu, 

śniegu i dużych wahań temperatur – jakość wykona-

nia i użyte materiały są szczególnie istotne.

Niezależnie od konstrukcji schody powinny być solid-

ne i bezpieczne, dlatego nasze projekty wykonujemy 

zawsze z materiałów najwyższej jakości.

ANTRESOLE

Antresole budowane w wysokim pomieszczeniu to 

doskonały sposób na uzyskanie dodatkowej, funk-

cjonalnej przestrzeni, która może być wykorzystana 

do wielu celów. Dobrze zaprojektowana antresola to 

przede wszystkim ciekawe efekty przestrzenne we 

wnętrzach. Nasze antresole wykonujemy na bazie 

solidnych metalowych konstrukcji. Całość wykańcza-

my różnymi materiałami, przykładowo szkłem lub 

drewnem. Wszystkie wykonane przez nas antresole 

cechują się nowoczesnością i najwyższą jakością 

wykonania. Naszym priorytetem jest dostarczenie 

Państwu funkcjonalnych, trwałych rozwiązań, które 

nie tylko pozytywnie wpłyną na użyteczność wnętrza, 

ale także staną się jego ozdobą.

ZKM Zakład Konstrukcji Metalowych

ul. Przerwana 10, 02-484 Warszawa

tel. 22 863 27 90, tel. kom. 501 056 885, 502 028 066, www.zkm.com.pl, e-mail: zkm@zkm.com.pl

Schody wspornikowe, balustrada malowana 
proszkowo, wypełnienie linki nierdzewne

Schody dywanowe malowane proszkowo, 
balustrada linki nierdzewne

 Balustrada mosiężna polerowana 
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Balustrada szklana samonośna, szkło bezpieczne Schody dywanowe malowane proszkowo, balustrada linki nierdzewne

Schody z balustradą stalową Schody wspornikowe, balustrada malowana proszkowo, wypełnienie linki nierdzewne

Balustrada malowana proszkowo Ogrodzenie ocynkowane oraz malowane proszkowo
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